уплатить за него стоимость, указанную в п.1.2. настояrцего fJоговора.
1.2. Стоимость Имушества. указанного в п. 1.1. настояtltеr,о /[оговора. сосIаIJ.tяеl

копеек без НЩС

рублей

договор
ку пл u -пр о d actc u му н uц uп ал ь н о ? о .tлIу u4е с mв а

Задаток в сумме З8500,00 (трилчать восемь тысяч пятьсот ) руб:lей
копеек, внесенный Покупателем, засчитывается в оплату объекта пролажи

00

Оплату НДС в сумме

рублей копеек Покуrrатель, в случае если он является нatлоговым агсIгl,ом,

производит в соответствуюrций бюлжет по реквизитам налогового органа сах,IостоятеJIьно.